
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 위생관리

단위: 위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 8,156,393 7,066,463 1,089,930

국 1,865,263 1,867,721 △2,458

균 100,000 100,000 0

특 13,000 0 13,000

도 295,967 289,967 6,000

군 5,882,163 4,808,775 1,073,388

위생관리 210,214 207,838 2,376

국 54,953 54,953 0

도 22,344 22,344 0

군 132,917 130,541 2,376

위생관리 210,214 207,838 2,376

국 54,953 54,953 0

도 22,344 22,344 0

군 132,917 130,541 2,376

위생환경 개선 21,048 18,672 2,376

201 일반운영비 14,928 13,992 936

01 사무관리비 12,628 11,692 936

○식품지도단속 급량비 936 0 9368,000원*3명*13일*3월

202 여비 6,120 4,680 1,440

01 국내여비 6,120 4,680 1,440

○식중독 예방 관리 1,440 0 1,44020,000원*3명*8회*3월

토지정보 344,854 344,504 350

국 44,544 44,544 0

특 13,000 0 13,000

도 28,100 41,100 △13,000

군 259,210 258,860 350

도로명 및 건물번호 부여사업 231,265 230,915 350

특 13,000 0 13,000

도 28,100 41,100 △13,000

군 190,165 189,815 350

도로명주소사업 231,265 230,915 350

특 13,000 0 13,000

도 28,100 41,100 △13,000

군 190,165 189,815 350

201 일반운영비 24,089 23,739 350

01 사무관리비 23,330 22,980 350

○지명위원회 수당 지급 350 0 35070,000원*5명*1회

401 시설비및부대비 188,500 188,500 0

특 13,000 0 13,000

도 28,100 41,100 △13,000

군 147,400 147,400 0

01 시설비 188,500 188,500 0

○보행자용 도로명판 확충(재원변경)

53,000 53,000 053,000,000원

특 13,000 0 13,000



부서: 민원봉사과

정책: 토지정보

단위: 도로명 및 건물번호 부여사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 13,000 △13,000

군 40,000 40,000 0

지적행정 1,105,685 1,205,743 △100,058

국 384,679 387,137 △2,458

도 6,558 6,558 0

군 714,448 812,048 △97,600

지적행정 및 민원서비스향상 100,897 103,355 △2,458

국 3,679 6,137 △2,458

군 97,218 97,218 0

지적관리 3,679 6,137 △2,458

국 3,679 6,137 △2,458

101 인건비 3,679 6,137 △2,458

국 3,679 6,137 △2,458

04 기간제근로자등보수 3,679 6,137 △2,458

○지적관리 보조 인부임 3,679 6,137 △2,4583,679,000원

국 3,679 6,137 △2,458

지적재조사사업 734,788 832,388 △97,600

국 219,000 219,000 0

도 6,558 6,558 0

군 509,230 606,830 △97,600

지적재조사사업 추진(자체) 493,928 591,528 △97,600

202 여비 11,040 8,640 2,400

01 국내여비 11,040 8,640 2,400

○지적재조사사업 임시경계점 경계협의

2,400 0 2,40020,000원*20일*6개지구

301 일반보상금 400,000 500,000 △100,000

12 기타보상금 400,000 500,000 △100,000

○지적재조사사업 조정금 지급(활인동 거석 1,2

지구) 400,000 500,000 △100,000400,000,000원*1식

주거환경개선 5,961,224 4,961,224 1,000,000

국 1,340,461 1,340,461 0

균 100,000 100,000 0

도 238,965 219,965 19,000

군 4,281,798 3,300,798 981,000

서민주거안정 4,428,356 4,428,356 0

국 1,340,461 1,340,461 0

균 100,000 100,000 0

도 238,965 219,965 19,000

군 2,748,930 2,767,930 △19,000

공동주택지원사업 65,100 65,100 0

도 19,000 0 19,000

군 46,100 65,100 △19,000

402 민간자본이전 44,000 44,000 0

도 19,000 0 19,000

군 25,000 44,000 △19,000



부서: 민원봉사과

정책: 주거환경개선

단위: 서민주거안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 44,000 △44,000

○공동주택지원사업 0 44,000 △44,0000원

02 민간자본사업보조(이전재원) 44,000 0 44,000

○공동주택지원사업 44,000 0 44,00044,000,000원*1식

도 19,000 0 19,000

군 25,000 0 25,000

건축인허가 1,532,868 532,868 1,000,000

진안 농어촌임대주택사업 1,500,000 500,000 1,000,000

403 자치단체등자본이전 1,500,000 500,000 1,000,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,500,000 500,000 1,000,000

○진안농어촌임대주택사업지원

1,500,000 500,000 1,000,0001,500,000,000원*1회

행정운영경비(민원봉사과) 213,928 212,928 1,000

기본경비(민원봉사과) 48,940 47,940 1,000

기본경비(민원봉사과) 48,940 47,940 1,000

202 여비 3,100 2,100 1,000

01 국내여비 3,100 2,100 1,000

○선진시찰(토지종합평가우수포상금)

1,000 0 1,0001,000,000원

재무활동(민원봉사과) 186,262 0 186,262

보전지출 186,262 0 186,262

보전지출 186,262 0 186,262

802 반환금기타 186,262 0 186,262

01 국고보조금반환금 165,653 0 165,653

○2018년 지적관리 사업(이자) 5 0 5

○2018년 지하시설물전산화 사업(이자)

236 0 236

○2018년 가족관계등록사무지원(반환금)

1,411 0 1,411

○2018년 가족관계등록사무지원(이자)

87 0 87

○어린이급식관리지원센터설치운영(이자)

79 0 79

○어린이기호식품 전담관리원운영(이자)

5 0 5

○합동단속및 지자체 위생관리 지원(반환금)

1 0 1

○합동단속 및 지자체 위생관리지원(이자)

6 0 6

○주거급여 159,656 0 159,656

○주거급여(이자) 2,127 0 2,127

○빈집정비 2,040 0 2,040

5,000원

236,000원

1,411,000원

87,000원

79,000원

5,000원

1,000원

6,000원

159,656,000원

2,127,000원

2,040,000원



부서: 민원봉사과

정책: 재무활동(민원봉사과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,609 0 20,609

○어린이급식관리지원센터설치운영(이자)

24 0 24

○어린이기호식품 전담관리원운영(이자)

2 0 2

○음식점 위생등금 평가지원(반환금)

349 0 349

○주거급여 19,958 0 19,958

○주거급여(이자) 274 0 274

○음식점 위생등급 평가지원(이자) 2 0 2

24,000원

2,000원

349,000원

19,958,000원

274,000원

2,000원


